
www.strong-eu.com

POWERLINE 600 KIT MINI 
Internet odkudkoli z jakékoli elektrické zásuvky!

Tato verze mini Powerline 600 vám poskytne extrémně 
jednoduchým způsobem vysokorychlostní domácí síť. 
Elektrické vedení používá stávající elektrické vedení 
vašeho domova rychlostí až 600 Mbit/s. Tato sada 
obsahuje 2 adaptéry.

Není potřeba žádný nový drát! Připojte počítače, 
spotřební elektroniku a zařízení kompatibilní se sítí 
k internetu v každé místnosti a každém patře vašeho 
domova jednoduše pomocí elektrické zásuvky.

Stačí připojit jeden adaptér Powerline 600 Mini k 
vašemu internetovému modemu přes ethernetový port 
a vaše připojení k internetu bude okamžitě dostupné z 
jakékoli zásuvky pomocí druhého adaptéru Powerline 
600 Mini v místnosti podle vašeho výběru.

	� Sada 2 mini adaptérů 
Powerline 600

	� Standard HomePlug™ AV 
IEEE802.3, IEEE802.3u

	� Rychlost až 600 Mbit/s

	� Ideální pro IPTV, streamování 
HD videa a hraní her

	� Pracuje s jakýmkoli 
standardním modemem 
nebo směrovačem

Výkon Coverage & Spolehlivost Bezpečnost Připojení

	� Dosah 300 metrů nad 
elektrickým obvodem

	� Automatický režim úspory 
energie snižuje spotřebu až 
o 85%

	� Žádná kon�gurace! Nejsou 
vyžadovány žádné odborné 
znalosti! Plug & Přehrát 
instalaci za minutu

	� 128bitové šifrování AES pro 
zabezpečení sítě a ochranu 
dat

	� Tlačítko Connect & Secure 
pro optimální zabezpečení 
sítě 

	� 1x Ethernet LAN port pro 
připojení libovolného 
počítače, set-top-boxu, 
Smart TV, herní konzole, …

600



www.strong-eu.com

Modem /  

Router Desktop

Hardware

Normy: HomePlug AV™, IEEE802.3, IEEE802.3u

Ethernetové rozhraní: 1x ethernetový port (10/100 Mbits/s) 

Tlačítko: Připojit & Secure/Reset

LED diody: Napájení, Powerline, Ethernet

Bezpečnost: 128bitová AES

Rozsah: Až 300 metrů nad elektrickým okruhem

Frekvence: 2 MHz ~ 68 MHz

Velikost (ŠxHxV): 63 x 68 x 75 mm

Hmotnost v kg: 0,079

Další specifikace

Certi�kace: CE

Obsah balení:  2x adaptéry Powerline 600 Mini, 2x ethernetové kabely 
Stručná instalační příručka, záruční list

Systémové požadavky: Ethernetové připojení RJ45

Napájení :  100 ~ 240 V AC, 50/60 Hz

Prostředí:  Provozní teplota: 0 °C ~ +40 °C 
Skladovací teplota: -40 °C ~ +70 °C 
Provozní vlhkost: 10%~90% nekondenzující 
Skladovací vlhkost: 5%~90% nekondenzující

POWERLINE 600 KIT MINI

EAN POWERL600DUOMINI: 9120072375682

PCB: 10

V důsledku neustálého výzkumu a vývoje technických speci�kací se může design, obraz a vzhled produktů změnit bez předchozího upozornění. Společnost STRONG nenese žádnou odpovědnost související s logy, značkami a/nebo ochrannými 
známkami zde zobrazenými, které nejsou registrovány společností STRONG. Všechny názvy produktů jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky jejich příslušných vlastníků. 
Propustnost dat, vzdálenost, rozsah signálu a oblast pokrytí na m² se používají pouze jako reference a na základě výsledků výkonnostních testů za běžných podmínek použití. Skutečný výkon není zaručen a může se lišit v důsledku rozdílů v 
provozním prostředí, vzdálenosti a umístění produktů, směsi použitých produktů, stavebních materiálů, bezdrátových a elektrických interferencí a dalších nepříznivých podmínek. © STRONG 2023. Všechna práva vyhrazena.


